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OSTROVIT PHARMA Flex Aid 60 kapsułek
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT PHARMA Flex Aid 60 kapsułekOstroVit Pharma Flex Aid to najwyższej jakości suplement diety w kapsułkach
HPMC (hydroksypropylometyloceluloza), który zawiera kompleks składników ukierunkowanych pod regenerację, ochronę i prewencję
prawidłowego działania naszego układu kostno - stawowego. Linia Pharma to najnowsze "dziecko" firmy OstroVit, która jakość
surowców, farmaceutyczną staranność produkcji oraz wszystkie komponenty dzięki, którym powstaje suplement, stawia na pierwszym
miejscu. OstroVit Pharma to bezwzględnie elitarne suplementy dla konsumentów wiedzących co jest dla nich najważniejsze.10
składników aktywnych30 porcji suplementu w opakowaniuNajwyższa jakość surowców i produkcjiSzklana, ciemna buteleczka z
kapsułkamiProdukt wystarczy na miesiąc suplementacjiWspiera poprawne funkcjonowanie aparatu ruchuStawy, ścięgna, chrząstki w
dobrych rękach!OstroVit Pharma Flex Aid - prewencja oraz ochrona układu kostno-stawowegoSiarczan chondroityny (chondriotyna) - to
związek chemiczny należący do mukopolisacharydów. Składa się on z reszt kwasu glukuronowego oraz N-acetylogalaktozoaminy.
Substancja ta posiada charakter endogenny, a więc jest produkowana przez nasz organizm. Głównym miejscem jej występowania jest
chrząstka stawowa. Największą skuteczność posiada chondroityna w postaci siarczanu. Związek ten jest bardzo ważny dlatego, iż
bierze udział w eliminowaniu uczucia tarcia między powierzchniami stawowymi. Ponadto, chondroityna w naturalny sposób wspomaga
produkcję mazi stawowej, która odpowiedzialna jest za prawidłowe funkcjonowanie stawów. Dzięki temu ich struktura nie podlega
zniszczeniu, a jakość wykonywanego ruchu jest nadal na prawidłowym poziomie.Siarczan glukozaminy 2KCL (Glukozamina) - jest
substancją stanowiącą budulec związków występujących w chrząstce stawowej. W okresie wzmożonego wysiłku fizycznego, większego
obciążenia stawów, przy nadwadze oraz w podeszłym wieku organizm produkuje mniejsze ilości glukozaminy niż sam potrzebuje. Brak
tej substancji sprawia, iż stawy nie wykonują swojej pracy jak należy. Zapewnienie organizmowi odpowiedniego źródła glukozaminy
wspomaga chrząstki stawowe.Metylosulfonylometan MSM - czyli metylosulfonylometan to organiczny związek siarki. Podobnie jak
glukozamina, jest on często polecany w przypadku problemów ze stawami. Ponadto siarka uczestniczy również w syntezie kolagenu
oraz keratyny. Substancje te niezbędne są dla zachowania mocnych i zdrowych włosów, skóry oraz paznokci.Hydrolizowany kolagen - to
białko występujące w naszym organizmie praktycznie we wszystkich tkankach. Buduje nasze ścięgna, skórę, stawy oraz kości.
Odpowiada za produkcję mazi stawowej oraz elastyczność i twardość chrząstki, nawilżenie skóry oraz prawidłowe odnawianie się
naskórka. Wpływa na spoistość, wytrzymałość oraz elastyczność tkanki łącznej. Posiada również wyjątkową zdolność wiązania wody,
dzięki czemu skóra utrzymuje prawidłową jędrność, elastyczność i napięcie.Ekstrakt z oleożywicy kadzidłowca (65% kwasu
bosweliowego) - ekstrakt pozyskiwany z drzewa Kadzidłowca pochodzącego z terenów Indii. Żywica indyjska używana była w
ajurwedzie już tysiące lat temu do leczenia artretyzmu, choroby zwyrodnieniowej stawów, bólu stawów oraz jako panaceum o
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plejotropowym działaniu przeciwzapalnym.Ekstrakt z korzenia imbiru (5% gingeroli) - to szeroko znana na całym świecie przyprawa,
która zawiera aż kilkanaście składników o działaniu antywirusowym, dlatego od lat imbir stosowany jest jako jedna z domowych metod
leczenia przeziębień oraz infekcji. Jego właściwości bakteriobójcze i przeciwzapalne sprawiają, że może być wykorzystywany jako
środek wspomagający leczenie przeziębienia i grypy. Imbir ma również właściwości odkażające. Silne działanie rozgrzewające imbiru
może być wykorzystane przy wyziębieniu organizmu.Kwas hialuronowy - najczęściej kojarzy się nam jako składnik kosmetyków do
pielęgnacji ciała, kosmetyków odmładzających i jako środek stosowany w anti-aging’u. Kwas hialuronowy dzięki swoim właściwościom
może zwiększyć elastyczność skóry, co może uchronić nas przed niepożądanymi rozstępami, psującymi efekt wizualny naszej sylwetki.
Doustna suplementacja kwasem hialuronowym, zwiększa jego poziom w naszej skórze, dzięki czemu może przyśpieszyć powrót do
zdrowia po urazach, skaleczeniach, otarciach czy uszkodzeniach tkanek miękkich. Jedną z najbardziej pożądanych zalet kwasu
hialuronowego podczas jego suplementacji jest pozytywny wpływ na funkcjonowanie kości, stawów oraz tkanki łącznej.Witamina C -
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki,
dziąseł, skóry oraz zębów. Ponadto przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz dodatkowo pomaga
w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz odpornościowego.Miedź (diglicynian miedzi) - pierwiastek chemiczny
występuje powszechnie w wielu organizmach roślinnych i zwierzęcych. Jako mikroelement jest niezbędny dla życia wielu organizmów,
biorąc udział m.in. w fotosyntezie i oddychaniu, jednak niektóre giną już przy bardzo niskich jego stężeniach. Działa regenerująco oraz
symuluje wzrost naskórka zwiększając elastyczność i jędrność skóry.Mangan (diglicynian manganu) - to pierwiastek chemiczny, który
występuje w tkankach organizmu ludzkiego tj. wątrobie, nerkach czy trzustce. Jego niedobór może prowadzić do deformacji kości,
rozwoju osteoporozy czy zahamowania wzrostu.Właściwości OstroVit Pharma Flex AidTo kompleks skutecznych składnikówPomaga
wzmocnić stawy, ścięgna, chrząstki oraz więzadłaPrzyczynia się do regeneracji po kontuzjach i urazachCodzienna ochrona
stawówOdpowiedni dla osób starszych oraz sportowcówWspiera budowę ścięgien, więzadeł i mięśniPrzyczynia się do syntezy kolagenu
i tkanki łącznejEwidentnie poprawia funkcjonowanie naszego układu kostnego (zwiększa elastyczność stawową)Zalecane
spożycieSpożywać 1 porcję (2 kapsułki) dziennie, najlepiej z posiłkiem. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych.WażneNie
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiHydrolizowany kolagen wołowy, Siarczan glukozaminy 2KCL (Glukozamina -
zawiera skorupiaki), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza), Siarczan chondroityny (Chondroityna),
Ekstrakt z oleożywicy kadzidłowca (65% kwasu bosweliowego), Metylosulfonylometan MSM, Ekstrakt z korzenia imbiru (5% gingeroli),
Witamina C (kwas L-askorbinowy), Kwas hialuronowy (hialuronian sodu), Mangan (diglicynian manganu), Miedź (diglicynian
miedzi).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja,
ryby.ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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